
Budgets prévisionnels 2024

COMITE DEPARTEMENTAL JUDO

2023
31/12/2023

Compte Libellé Budget prévisionnel

606400 FOURNITURES DE BUREAU 300,00

607100 ACHATS DE MARCHANDISES 2 000,00

611000 SOUS-TRAITANCE GENERALE 1 000,00

613200 LOCATIONS IMMOBILIERES 900,00

613250 LOCATIONS CSRA 10 000,00

616100 ASSURANCES MULTIRISQUES 200,00

621400 INDEMNITES INTERVENANTS 7 500,00

621450 INDEMNITES ARBITRAGE 3 000,00

621480 PROTECTION CIVILE MEDICALE 3 000,00

622600 HONORAIRES 600,00

623400 CADEAUX 100,00

624100 INDEMNITES KILOMETRIQUES 2 000,00

625100 DEPLACEMENTS DIRIGEANTS 2 500,00

625150 FRAIS DE DEPLACEMENTS DIVERS 1 000,00

625300 FRAIS DEPLACEMENTS BRUGGER 1 000,00

625600 FRAIS DE REUNION 200,00

625700 MISSION ET RECEPTION DIVERSES 500,00

626100 AFFRANCHISSEMENT 100,00

626200 TELEPHONIE 700,00

627000 FRAIS BANCAIRES 100,00

628100 COTISATION GROUPEMENT EMPLOYEURS 100,00

641100 SALAIRES ET APPOINTEMENTS 45 000,00

645000 CHARGES SOCIALES PATRONALES 10 000,00

647000 AUTRES CHARGES SALARIALES 4 000,00

647500 MEDECINE DU TRAVAIL 200,00

681510 DOTATIONS PROV RETRAITE 1 000,00

681520 DOTATIONS PROV CONGES PAYES 3 000,00

100 000,00

706100 COTISATIONS CLUB 68 15 000,00

706500 STAGES ET REGROUPEMENTS 10 000,00

708800 PRODUITS ACTIVITES ANNEXES 500,00

741000 SUBVENTIONS FJ - FONCTIONNEMENT 20 000,00

741500 SUBVENTIONS FD VIE ASSOCIATIVE 1 500,00

741550 SUBVENTIONS ANS 5 000,00

741600 SUBVENTIONS LGEJ - DEPL AG 1 000,00

742000 SUBVENTIONS CEA 20 000,00

746410 SUBVENTIONS AIDE ENCADREMENT TECHNIQUE 15 000,00
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Compte Libellé Budget prévisionnel

746420 SUBVENTIONS ANS - AIDE SOCIALE 12 000,00

100 000,00
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BUDGETS PRÉVISIONNELS 2024

COMITE DEPARTEMENTAL JUDO 01/01/2024 - 31/12/2024

Résultat exceptionnel

Résultat financier

Résultat d'exploitation

Charges Produits

Charges d'exploitation Produits d'exploitation

Ventes de marchandises
Production vendue - Biens
Production vendue - Services
Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation
Reprises sur amortissements et provisions
Autres produits

25 500

74 500

Achats de marchandises
Variation de stocks (marchandises)
Achats de matières premières
Variation de stocks
Autres achats et charges externes
Impôts, taxes et versements assimilés
Salaires et traitements
Charges sociales
Dotations aux amortissements sur immobilisations
Dotations aux provisions sur immobilisations
Dotations aux provisions sur actif circulant
Dotations aux provisions pour risques et charges
Autres charges

2 000

34 800

45 000
14 200

4 000

100 000100 000Sous-total Sous-total

Charges financières Produits financiers

Dotations financières aux amortissements
Intérêts et charges assimilées
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières

Produits financiers de participations
Produits des autres valeurs mobilières
Autres intérêts et produits assimilés
Reprises sur provisions et transferts de charges
Différences positives de change
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières

Sous-total Sous-total

Charges exceptionnelles Produits exceptionnels

Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
Charges exceptionnelles sur opérations en capital
Dotations exceptionnelles aux amortissements

Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations en capital
Reprises sur provisions et transferts de charges

Sous-total Sous-total

Total des charges Total des produits100 000 100 000

Résultat courant avant impôts

Bénéfice

Participation des salariés aux résultats

Impôts sur les bénéfices

Résultat net

Quotes-parts de résultat

Perte supportée ou bénéfice transféré

Quotes-parts de résultat

Bénéfice attribué ou perte transférée

Opérations faites en commun Opérations faites en commun



Synthèse des budgets 2024

COMITE DEPARTEMENTAL JUDO

2023
31/12/2023

Exercice

Compte Libellé Budget Budgets 2024Réalisé Ecart

603700 VARIATION STOCK PASSEPORTS 207,48

605000 PETIT EQUIPEMENT 100,00255,63 155,63%

606400 FOURNITURES DE BUREAU 500,00 300,00282,44 -43,51%

607100 ACHATS DE MARCHANDISES 1 800,00 2 000,003 779,20 109,96%

607300 ACHATS DE PASSEPORTS 4 000,003 961,75 -0,96%

611000 SOUS-TRAITANCE GENERALE 300,00 1 000,001 000,00 233,33%

613200 LOCATIONS IMMOBILIERES 800,00 900,00850,00 6,25%

613250 LOCATIONS CSRA 20 000,00 10 000,0013 533,80 -32,33%

616100 ASSURANCES MULTIRISQUES 160,00 200,00181,63 13,52%

621400 INDEMNITES INTERVENANTS 18 000,00 7 500,0015 073,90 -16,26%

621450 INDEMNITES ARBITRAGE 10 000,00 3 000,003 077,98 -69,22%

621480 PROTECTION CIVILE MEDICALE 3 000,00 3 000,004 927,52 64,25%

622600 HONORAIRES 620,00 600,00570,00 -8,06%

623400 CADEAUX 300,00 100,0085,00 -71,67%

624100 INDEMNITES KILOMETRIQUES 500,00 2 000,001 861,59 272,32%

625100 DEPLACEMENTS DIRIGEANTS 3 800,00 2 500,004 816,32 26,75%

625150 FRAIS DE DEPLACEMENTS DIVERS 3 000,00 1 000,001 859,21 -38,03%

625300 FRAIS DEPLACEMENTS BRUGGER 2 500,00 1 000,002 252,01 -9,92%

625600 FRAIS DE REUNION 200,00200,90

625700 MISSION ET RECEPTION DIVERSES 1 300,00 500,00822,46 -36,73%

625750 DEPLACEMENT COUPE FRANCE MINIMES 10 000,0010 066,90 0,67%

626100 AFFRANCHISSEMENT 40,00 100,0079,20 98,00%

626200 TELEPHONIE 720,00 700,00720,00

627000 FRAIS BANCAIRES 260,00 100,00130,29 -49,89%

628100 COTISATION GROUPEMENT EMPLOYEURS 100,00 100,00100,00

641100 SALAIRES ET APPOINTEMENTS 34 300,00 45 000,0042 841,00 24,90%

645000 CHARGES SOCIALES PATRONALES 7 900,00 10 000,009 847,00 24,65%

647000 AUTRES CHARGES SALARIALES 2 800,00 4 000,003 475,00 24,11%

647500 MEDECINE DU TRAVAIL 50,00 200,00175,17 250,34%

681510 DOTATIONS PROV RETRAITE 700,00 1 000,00826,00 18,00%

681520 DOTATIONS PROV CONGES PAYES 2 300,00 3 000,002 834,00 23,22%

686500 PROVISIONS POUR RISQUES FINANCIERS 1 367,61

132 060,99 129 850,00 100 000,00

706100 COTISATIONS CLUB 68 11 000,00 15 000,003 990,00 -63,73%

706500 STAGES ET REGROUPEMENTS 7 000,00 10 000,007 305,70 4,37%

706600 COUPE DE FRANCE MINIMES 1 790,00

707300 VENTES PASSEPORTS 6 500,003 640,00 -44,00%
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Exercice

Compte Libellé Budget Budgets 2024Réalisé Ecart

708800 PRODUITS ACTIVITES ANNEXES 19 100,00 500,00265,00 -98,61%

741000 SUBVENTIONS FJ - FONCTIONNEMENT 15 600,00 20 000,0018 611,66 19,31%

741100 SUBVENTIONS FJ - COUPE FRANCE MINIMES 3 092,88

741500 SUBVENTIONS FD VIE ASSOCIATIVE 1 500,001 400,00

741550 SUBVENTIONS ANS 5 000,003 500,00

741600 SUBVENTIONS LGEJ - DEPL AG 5 000,00 1 000,00822,00 -83,56%

742000 SUBVENTIONS CEA 22 000,00 20 000,0020 000,00 -9,09%

746410 SUBVENTIONS AIDE ENCADREMENT TECHNIQUE 21 000,00 15 000,0012 453,00 -40,70%

746420 SUBVENTIONS ANS - AIDE SOCIALE 13 450,00 12 000,0012 000,00 -10,78%

754200 MECENATS 3 000,00 -100,00%

758000 PRODUITS DIVERS DE GESTION 0,08

768000 PRODUITS FINANCIERS 700,00644,25 -7,96%

772000 PRODUITS EXCEPT. EXERCICE ANTERIEUR 3 000,00 -100,00%

791300 TRANSFERT DE CHARGES 2 500,00 -100,00%

89 514,57 129 850,00 100 000,00
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